
SADBOVÉ BRAMBORY

PRODEJNA MIKULČICE

Po - Pá 8:00 - 17:00, SO 8:00 - 12:00
Telefon: 736 600 733 (neslouží pro objednávky)

ZEMĚDĚLSKÝ PODNIK - HORNÍ FARMA, Mikulčice - Těšice 164
PRODEJNA BRNO

Po - Pá 9:00 - 17:00, SO 8:00 - 12:00
Telefon: 731 412 637 (neslouží pro objednávky)

Uhelná 10/11b - OBJEKT ŽELEZÁŘSTVÍ VICHR, 
jsme v provozu bez omezení!

OBJEDNEJTE, VYZVEDNĚTE NEBO ZAŠLEME PŘES NÁŠ ESHOP:
(při objednávce nad 5000 Kč - individuální řešení dopravy zboží)

cena dopravy od 69,- na výdejní místo po 
celé ČR

cena dopravy od 119,- na adresu domů 
po celé ČROVOSADBA.CZ

      tel.: 545 226 090                mob.: 776 005 184          e-mail: ovosadba@ovosadba.cz
v případě, že si nevíte rady, volejte (Po - Pá, 9-15h) nebo pište na:

10 kg 25 kg5 kgtypy balení:

Certifikované sadbové brambory výhradně z Vysočiny ve stupni množení A,B ve velikosti třídění na příčný průměr 30 - 55 mm (dle normy).
Podrobnější informace o odrůdách a DALŠÍ ODRŮDY najdete na eshopu ovosadba.cz 

KDE NÁS CELOROČNĚ NAJDETE A ZBOŽÍ NAKOUPÍTE: platí od 20. 1. 2025 do vyprodání zásob
případná změna cen vyhrazena

ANUSCHKA
VELMI RANÁ

BELLAROSA
VELMI RANÁ

COLETTE
VELMI RANÁ

IMPALA
VELMI RANÁ

Avar n ý  typ
Bvar n ý  typ

BAvar n ý  typ

Bvar n ý  typ

MONIKA
VELMI RANÁ

RED SONNIA
VELMI RANÁ

ROSARA
VELMI RANÁ

MARIANKA
VELMI RANÁ

Bvar n ý  typ

Bvar n ý  typ

BAvar n ý  typ

BAvar n ý  typ

BELANA
RANÁ

DALI
RANÁ

ESMEE
RANÁ

MARABEL
RANÁ

ABvar n ý  typ

BAvar n ý  typ
ABvar n ý  typ

Bvar n ý  typ

LARISSA
RANÁ

AGRIA
POLORANÁ

ANTONIA
POLORANÁ

CONCORDIA
POLORANÁ

Bvar n ý  typ

Bvar n ý  typ

Avar n ý  typ

Bvar n ý  typ

DITTA
POLORANÁ

LAURA
POLORANÁ

RED ANNA
POLORANÁ

MILVA       
POZDNÍ

ABvar n ý  typ

Bvar n ý  typ

ABvar n ý  typ

ABvar n ý  typ

5 kg10 kg25 kg

2120 26,- 28,-
5 kg10 kg25 kg

2120 26,- 28,-
5 kg10 kg25 kg

2120 26,- 28,-

5 kg10 kg25 kg

2120 26,- 28,-
5 kg10 kg25 kg

2120 26,- 28,-
5 kg10 kg25 kg

2120 26,- 28,-
5 kg10 kg25 kg

2120 26,- 28,-

5 kg10 kg25 kg

2120 26,- 28,-
5 kg10 kg25 kg

2120 26,- 28,-
5 kg10 kg25 kg

2120 26,- 28,-
5 kg10 kg25 kg

2120 26,- 28-

5 kg10 kg25 kg

2120 26,- 28,-
5 kg10 kg25 kg

2120 26,- 28,-
5 kg10 kg25 kg

2120 26,- 28,-
5 kg10 kg25 kg

2120 26,- 28,-

5 kg10 kg25 kg

2120 26,- 28,-
5 kg10 kg25 kg

2120 26,- 28,-
5 kg10 kg25 kg

2120 26,- 28,-
25 kg

2760
25 kg

2120

25 kg

2120

Oblíbená salátová odrůda 
s pevnou konzistencí, 

odolná háďátku 
bramborovému, má 
středně velké hlízy.

Červená odrůda, vhodná 
do sušších půd. Dosahuje 
vysokých výnosů dobré 
kvality. Není citlivá na 

stres ze sucha.

Vyniká pěknými dlouze 
oválnými  stabilními 

hlízami vysoké jakosti. 
Střední výnos, nečerná a 

je odolná.

CORINNA
VELMI RANÁ

Bvar n ý  typ

5 kg10 kg25 kg

2120 26,- 28,-

Velmi dobré výnosy 
již v nejranějších 

termínech, s vyrovnanými 
netmavnoucími hlízami, 
dobrá skladovatelnost.

Tradiční odrůda, která má 
velké vyrovnané oválné 
hlízy. Vysoké výnosy v 

raných termínech.

Červená odrůda velmi 
dobré konzumní hodnoty, 

Střední výnosy, vysoce 
odolná proti chorobám.

Raná odrůda s červenou 
slupkou a vysokým 
výnosem velkých 

vzhledných hlíz, dá se 
skladovat až do jara. 

Vysoké výnosy, hlízy 
vzhledné, po uvaření 

netmavnou, pevná 
konzistence. Velmi dobrá 
odolnost proti chorobám.

Červená odrůda, 
velmi příjemné chuti. 
Dosahuje vysokých 

výnosů s dlouhodobou 
skladovatelností.

Krátkooválné hlízy 
stabilní konzistence, 

dobrá jakost konzumu. 
Odolná proti chorobám, 

dobře skladovatelná.

Velmi kvalitní, pevně 
vařivá přílohová stolní 
odrůda s velmi dobrou 

chutí. Po uvaření dužnina 
netmavne.

Chlubí se vysokými 
výnosy, výbornou chutí a 
zároveň se velmi dobře 

skladuje do pozdního jara.

Velmi chutná konzumní 
odrůda, vhodná pro 

dlouhodobé skladování. 
Vhodná na pevnější 
přípravu brambor.

Mimořádně atraktivní a 
chutná odrůda. Vysoké 
výnosy a odolnost vůči 

strupovitosti a chorobám.
Velmi žádaná.

Odrůda univerzální 
konzistence s 

mnohostrannými 
možnostmi zpracování. 
Vhodná do těžších půd.

Salátová odrůda. 
Kombinace vysoké 

výnosnosti a chuťové 
kvality. Dobře odolává 

virovým chorobám 

Hlízy pravidelného 
oválného tvaru velmi 
dobré chuti. Výnosná, 
dobrý zdravotní stav. 

Dlouhá skladovatelnost.

BERNINA
POLORANÁ

Avar n ý  typ

Pevná přílohová odrůda
s vysokými výnosy.

Netmavne. Skladování až
do pozdního jara. Vysoká
odolnost proti chorobám.

Salátová odrůda s 
vysokým výnosem. Hlízy 

dlouze oválné, jedny z 
nejchutnějších, vhodné ke 
skladování. Velmi žádaná.

Atraktivní červená odrůda. 
Vysoká stolní hodnota 
hlíz, které po uvaření 

netmavnou. Velmi vysoké 
výnosy. Dlouhé skladování.

Červená odrůda s vysokým 
výnosem. Odolná proti 

chorobám. Velmi kvalitní a 
chutné hlízy. Velmi dobrá 

skladovatelnost.

Hlízy oválné s 
velmi dobrou chutí 

a s dlouhodobou 
skladovatelností. Výnos 

je velmi vysoký. 

ceny uvedené  v Kč/kg

20. 1. 2025
platí od

MADEIRA
POLORANÁ

BAvar n ý  typ

Poloraná odrůda s velmi 
vysokým výnosem 

vzhledných velkých hlíz 
jemné struktury, velmi 
dobrá skladovatelnost.

5 kg10 kg25 kg

2120 26,- 28,-

ADÉLA
RANÁ

Bvar n ý  typ

5 kg10 kg25 kg

2120 26,- 28,-

Spojuje velký výnos s 
výbornou chutí. Oválný 

tvar hlíz, po uvaření 
netmavne. Dlouhá 
skladovatelnost. 

MANUKA
VELMI RANÁ

Bvar n ý  typ

5 kg10 kg25 kg

2120 26,- 28,-

Velmi odolná odrůda s 
vysokým výnosem, má 

krátce oválné hlízy, které 
netmavnou. Vynikající 

konzumní kvalita.

N



AGIL  - selektivní, na plevel v zelenině a jahodníku
ARCADE - selektivní, na plevel v bramborách
BOFIX - selektivní, na plevel v trávníku 
DICOTEX - selektivní, na plevel v trávníku
GARLON - selektivní, na nežádoucí dřeviny
KEEPER LIQIUD - selektivní, plevel v bramborách
STARANE FORTE - selektivní, plevel v obilí, kukuřici
TOUCHDOWN - totální likvidace

BELANTY - proti moniliové spále a hnilobě
DISCUS - americké padlí a plísně
FOLPAN - plíseň a padlí na révě
CHAMPION - plísně, kadeřavost
KUMULUS - padlí v sadech, zelenině a révě
MANICUR CORE - strupovitost, padlí a rez
MAGNICUR ENERGY - plísně v zelenině a pravá plíseň
MAGNICUR FINITO - plíseň v bramborách a zelenině
MAGNICUR QIUCK - plíseň šedá na ovoci a zelenině
ORTIVA - plíseň na zelenině
SCALA - strupovitost jádrovin a plíseň šedá
SIGNUM - moniliová hniloba 
ZDRAVÁ BROSKEV/MERUŇKA - kadeřavost/monilióza

ZDRAVÉ JABLKO - strupovitost a padlí

ATAK PRÁŠEK NA MRAVENCE
FAST K rozprašovač - savý a žravý hmyz
FAST M rozprašovač - savý a žravý hmyz
FERRAMOL  - na slimáky 
INPORO - jarní ošetření ovoc.stromů a keřů
KARATE ZEON - savý a žravý hmyz
LEPINOX PLUS - housenky na buxusech
MOSPILAN - mšice, molice, mandelinka
ROCK EFFECT - přírodní ochrana proti škůdcům
SANIUM ULTRA - obaleč, housenky, vrtule
SANIUM SYSTEM - dlouhodobý účinek na škůdce
SPINTOR - na mandelinku a obaleče

3/4

HNŮJ KRAVSKÝ
HNŮJ KOŇSKÝ
HOŠTICKÉ SLEPIČINCE
HOŠTICKÁ ROHOVINA
HOŠTICKÁ TROJKOMBINACE
PRAVÝ SLEPIČÍ HNŮJ
HNOJIVO NA BRAMBORY
CERERIT NA BRAMBORY 
CERERIT
CERERIT NA ČESNEK A CIBULI/NA JAHODY
CERERIT NA RÉVU/NA OVOCNÉ STROMKY
CERERIT S GUÁNEM
NPK 11-7-7 
NPK 10-10-10/20-7-10
NPK S GUÁNEM
LEDEK VÁPENATÝ - 15% N 
DUSÍKATÉ VÁPNO
HOŘKÁ SŮL GR. / KAPALNÁ
MOČOVINA
DRASELNÁ SŮL
SÍRAN DRASELNÝ
SÍRAN AMONNÝ
SUPERFOSFÁT 17% P
DOLOMITICKÝ VÁPENEC - mletý prášek
DOLOMITICKÝ VÁPENEC - granulovaný
COMPLEX (Hydrocomplex 12-11-18)
HNOJIVO NA OVOCNÉ STROMKY
HNOJIVO PRO VINNOU RÉVU
KRISTALONY - start, plod a květ, jahody, apod.
ORGAMINY na jahody, zeleninu, borůvky, ovoce, aj.
HOŠTICKÁ HNOJIVA na jahody, zeleninu, borůvky, aj.
AGRO OM HNOJIVA na cibuli a česnek, jahody, aj.
URYCHLOVAČ KOMPOSTU
KAPALNÁ HNOJIVA “KAPKA“ 
(univerzální/na pokojové ros. - kvetoucí, či nekvetoucí/na muškáty/na balkónové ros., a jiné)
LIGNOHUMÁT
SLEPIČINCE KAPALNÉ
HNOJÍK - organické hnojivo 
HNOJÍK - vápník s hořčíkem

HNOJIVA

SUBSTRÁTY

PŘÍPRAVKY NA OCHRANU ROSTLIN
HERBICIDY - plevel

FUNGICIDY - plísně a choroby

INSEKTICIDY - škůdci

      Balení kg/l                                    Kč/Balení

                Balení l                                         Kč/Balení
89/169/219

109/179
69/119

99/179/169/239
69/99/169/279/279

69/119
69/119

149 / 149
169
169

79/159/199
129
199

89/229
79/229

Ostatní postřiky a pomocné přípravky najdete na PRODEJNÁCH a na ESHOPU!
SPOUSTU NOVINEK NA OCHRANU ROSTLIN NA PŘÍRODNÍ BÁZI - PREVENCE!

69/

ZAHRADNICKÝ
NA POKOJOVÉ ROSTLINY
SUPRESIVNÍ PRO POKOJOVÉ ROSTLINY
NA PELARGONIE A BAL. KVĚTINY
NA VÝSEV A MNOŽENÍ
SUPRESIVNÍ NA VÝSEV A MNOŽENÍ
VÝSEVNÍ PROPAŘOVANÝ
NA JAHODY / NA RAJČATA A PAPRIKY
PRO KYSELOMILNÉ (BORŮVKY)
ZAHRADNICKÝ KOMPOST
RAŠELINA
MULČOVACÍ KŮRA
FLORIA DEKORAČNÍ KŮRA
ČERNOZEMNÍ PRO BALKÓN.ROSTLINY
ČERNOZEMNÍ PRO CELOU ZAHRADU

20/40/70
20/40

5/15
20/40/50/70

10/20/40/70/75
5/15
5/15

40
50
50

20/50/75
70
70

18/60
18/60

TRÁVNÍKOVÝ PROGRAM    Balení kg/l                                  Kč/Balení
499/909/1999

399
249/489/699

259/469
89/129/249/599

109/199/379
169

TRAVIN
TRÁV.HN. EXPERT - START
TRÁVNÍKOVÉ HNOJIVO EXPERT
TH EXPERT S ÚČINKEM PROTI MECHU
PROTI MECHU
TRAVNÍ SMĚSI (univerzal, hřiště, park, dosev)
TRÁVNÍKOVÝ SUBSTRÁT 

4/8/20
10

5/10/25 
5/10

3/5/10/25
0,5/1/2

50 l

169/259
169/349

149/259/509/909
649/1249

129/269/459/799
99/379

199
89/169/299/449

59/159
119/669

209/609
49/109/449/899

149/229/349
109
109
159
139

199/379
69/179/599

69/179
119/119

239

79/139
79/69

119/99
129/245/329

59/99/129/199
59/99/229

179
49/109/279

79/159
69/99/149/229

149/209
89/249/459

             Balení                               Kč/Balení

10/25 
10/25
10/25
10/25

1/3

159/359
149/349
159/359
159/359
89/209

PRO KRÁLÍKY S ANTIKOKCIDIKEM
PRO KRÁLÍKY BEZ ANTIKOKCIDIKA
PRO NOSNICE SYPKÁ SMĚS
PRO NOSNICE GRANULOVANÁ SMĚS
NUTRIMIX - výživové vitamíny

   Balení  kg          Kč/BaleníKRMIVO

KONZUMNÍ BRAMBORY

45/90 ml
100/ 250 ml

50/100/250/500 ml
500/1000 ml

100/250/500/1000 ml
10/100 ml

60 ml
100/250/500/1000 ml

18/100 ml
3x2/3x20 g

5x20/5x100 g
2x10/2x40/4x100 g/1 kg

2x100/5x100 g/1 kg
3x1,5 g

15 ml
50 ml
15 ml

50/100 ml
10/50/250 ml

7,5/2x15 g
ks                 
ks

100/ 250 g
250 ml/250 ml n.n.

500 ml/ 500 ml n.n.
200/500 g / 1 kg

10/30/50/100 ml
6/20/50 ml

3x10 g
2x1,8/5x1,8/5x5 g

100/250 ml
2x5/30/100 ml/1 l

50/100 ml
6/25/50 ml

OSIVO

PRODEJ OVOCNÝCH STROMKŮ A 
KEŘŮ 

jabloně, hrušně, meruňky, broskvoně, 
nektarinky, třešně, višně, švestky,    
renklody, maliny, rybízy, angrešty a další

CIBULE SAZEČKA
VŠETANA - poloraná , vřetenovitý tvar, okrově žlutá

ŠTUTGART - kulovitý tvar, výborná skladovatelnost

STURON - velký, kulatý tvar, dobře se skladuje

ČERVENÁ - odrůda dle aktuální nabídky

BÍLÁ/RŮŽOVÁ - odrůda dle aktuální nabídky

 Balení kg             Kč/Balení

   Balení g            Kč/Balení

0,25/0,5/1
0,25/0,5/1
0,25/0,5/1
0,25/0,5/1

0,25/0,5

35/59/99
35/59/99
35/59/99
35/59/99

35/65

300/700
300/700
200/400

200/400/800
200/400/800

500/1000
200/400

500
500/1000

129/269
149/319

69/119
29/49/89
19/29/49

49/89
69/139

29
29/49

89/229/499
109/289/769
69/249/599

239/2049
149/1099

99/229
209/699

449
99/199/349/779

129/129
129/129

269/479
149/249/649

549/549
119/219/859
79/139/539

189/359/1249
109/549 / 49/69

109/599
109/599
199/999

79/539
199/549
59/249
99/349

849
189/749
169/749

od 109/119
99/249
119/219

99
99/309

49/69/99

109/179
119/219

199/299
39

200/400/800
200/400/800

DUBEN DUBEN - ČERVEN ČERVENEC - SRPEN

4-6PRODEJ PŘÍSAD A KVĚTINOVÝCH 
SAZENIC  

rajčata, papriky, celery, saláty, kedlubny, 
kapusty, květáky, aj., letničky, bylinky, 
trvalky, balkónové rostliny - všech druhů 7-8PRODEJ RANÝCH BRAMBOR A 

OKUREK NAKLADAČEK
rané brambory, okurky nakladačky, rajčata, 
papriky apod., čerstvá zelenina ze ZP 
Mikulčice

NA CO SE U NÁS MŮŽETE TĚŠIT V DALŠÍCH MĚSÍCÍCH:

NEVYHAZUJTE MĚ, PROSÍM! BYL JSEM DĚLANÝ S LÁSKOU, TAK SI MĚ RADŠI NĚKAM SCHOVEJTE - MŮŽU SE VÁM HODIT.

3/10/25
2,5/8/25 
2,5/8/25 

2,5/25 
2,5/25 

3/10 
5/25

10 
2,5/5/10/25

2,5
2,5

5/10
5/10/25 

25
2,5/5/25
2,5/5/25 
2,5/5/25

2,5/25 / 0,5/1 l 
2,5/25
2,5/25
2,5/25
2,5/25 

5/25  
5/40 
5/25

25
5/25
3/20

0,5/1 l
1/2,5
1/2,5

1
1/5

0,2/0,5/1 l

0,5/1 l
0,5/1 l
2,5/4 l
300 g

SEMÍNKA ZELENINY - široký výběr všech druhů, typů, tvarů a barev 
(cibule, fazole, hrášek, mrkev, okurky, petržel, paprika, řepa, rajče, tykev a další) 

JETEL
VOJTĚŠKA
KRMNÁ ŘEPA ČERVENÁ/ŽLUTÁ
HOŘČICE
ŘEPKA
SMĚS HOŘČICE A ŘEPKY
SVAZENKA
HRÁCH
LUSKOOBILNÍ SMĚS

13,80/14,-
(balení á 25/10 kg)

z Českomoravské vrchoviny
odrůdy žluté i červené (dle aktuální dostupnosti)

        Kč/kg


